
 

 

75.0200.4.2016 

 

Zarządzenie nr 5 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 lutego 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 123 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia szczegółowego harmonogramu 

organizacji naboru na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich oraz 

studiów pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia w roku akademickim 

2016/2017 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 uchwały 

nr 50/IV/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 29 kwietnia 2015 roku w sprawie 

ustalenia ogólnych zasad postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok jednolitych studiów 

magisterskich oraz studiów pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia, począwszy od naboru 

na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2016/2017, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 123 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 18 grudnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowego harmonogramu organizacji naboru na pierwszy rok 

jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia 

w roku akademickim 2016/2017 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku nr 1, w części „I. Harmonogram podstawowego naboru na jednolite studia 

magisterskie oraz studia pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w języku polskim, 

o którym mowa w § 2 ust. 1 zarządzenia (wszystkie podane terminy dotyczą 2016 roku): 

Obywatele polscy oraz cudzoziemcy podejmujący studia na zasadach obowiązujących 

obywateli polskich:”: 
 

a) w części „JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE i STUDIA PIERWSZEGO 

STOPNIA” punkt „G. Wpisy na studia” otrzymuje brzmienie: 

„G. Wpisy na studia: 15 – 20 lipca
3
. 

Jeżeli w powyższym terminie nie zostanie wypełniony górny limit przyjęć oraz 

wyniki kwalifikacji kolejnych kandydatów z listy rezerwowej będą pozwalały na 

ich przyjęcie, to wpisy kolejnej grupy kandydatów następować będą w terminie: 

 21 – 22 lipca, 

a w przypadku powtórzenia procedury: 2 – 3 sierpnia. 

W przypadku możliwości kwalifikowania kolejnej grupy kandydatów, wpisy 

następować będą w terminach jednodniowych w następujących po sobie dniach 

roboczych.”, 

b) w części „STUDIA DRUGIEGO STOPNIA” punkt „G. Wpisy na studia” otrzymuje 

brzmienie: 

„G. Wpisy na studia: 20 – 22 lipca. 

Jeżeli w powyższym terminie nie zostanie wypełniony górny limit przyjęć oraz 

wyniki kwalifikacji kolejnych kandydatów z listy rezerwowej będą pozwalały na 

ich przyjęcie, to wpisy kolejnej grupy kandydatów następować będą w terminie: 

 2 – 3 sierpnia, 



a w przypadku powtórzenia procedury: 4 sierpnia. 

W przypadku możliwości kwalifikowania kolejnej grupy kandydatów, wpisy 

następować będą w terminach jednodniowych w następujących po sobie dniach 

roboczych.”, 

c) skreśla się przypis 4; 
 

2) w załączniku nr 2, w części „Harmonogram podstawowego naboru na studia trzeciego 

stopnia, o którym mowa w § 2 ust. 1 zarządzenia (wszystkie podane terminy dotyczą 2016 

roku):”: 
 

a) w części „STUDIA TRZECIEGO STOPNIA” punkt „F. Wpisy na studia” otrzymuje 

brzmienie: 
 

„F. Wpisy na studia: 

1.   18 – 22
6
 marca, 

2.   20 – 22 lipca, 

3.   27 – 29 września. 

Jeżeli w powyższym terminie nie zostanie wypełniony limit miejsc oraz wyniki 

kwalifikacji kandydatów z listy rezerwowej będą pozwalały na podjęcie decyzji 

o przyjęciu, to wpisy kolejnej grupy następować będą w terminie: 

1.   23 – 24 marca, 

2.   2 – 3 sierpnia, 

3.   30 września.”, 
 

b) przypis numer 6 otrzymuje brzmienie „
6
Prowadzenie wpisów w dniach: 19-20 marca 

jest uzależnione od decyzji dziekana w zakresie organizacji pracy jednostek danego 

wydziału, a informacje na ten temat będą przekazywane kandydatom za 

pośrednictwem systemu ERK w kartach odpowiednich naborów.”; 
 

3) w załączniku nr 3, w części „I. Harmonogram dodatkowych naborów na jednolite studia 

magisterskie oraz studia pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w języku polskim, 

o którym mowa w § 2 ust. 1 zarządzenia (wszystkie podane terminy dotyczą 2016 roku): 

Obywatele polscy oraz cudzoziemcy podejmujący studia na zasadach obowiązujących 

obywateli polskich:”: 
 

– w części „JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE oraz STUDIA PIERWSZEGO 

STOPNIA” punkt „G. Wpisy na studia” otrzymuje brzmienie: 
 

„G. Wpisy na studia:  

a.   2 – 3 sierpnia, 

b.   16 – 21
7
 września, 

c.   29 – 30 września. 

Jeżeli w powyższym terminie nie zostanie wypełniony górny limit przyjęć oraz 

wyniki kwalifikacji kolejnych kandydatów z listy rezerwowej będą pozwalały na 

ich przyjęcie, to wpisy kolejnej grupy kandydatów następować będą w terminie: 

a.   4 sierpnia, 

b.   22 – 23 września, 

c.   –. 

W przypadku możliwości kwalifikowania kolejnej grupy kandydatów, wpisy 

następować będą w terminach jednodniowych w następujących po sobie dniach 

roboczych.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


